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Vysoká škola polytechnická Jihlava 

č. j.: VSPJ/02243/2024 

. 

 

Zápis o průběhu a výsledku voleb do Akademického senátu VŠPJ  

na tříleté funkční období od 23. května 2024 do 22. května 2027 

 

Datum a místo konání voleb: 16. a 17. dubna 2024, fyzická forma na VŠPJ 

 
Počet oprávněných voličů: 

akademická komora  121 

studentská komora      1791 

celkem oprávněných voličů 1912 

 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 

akademická komora  61, z toho neplatných 0 

studentská komora    163, z toho neplatných 1 

celkem 224, z toho neplatných 1 

 

Voleb se zúčastnilo celkem  11,7 % oprávněných voličů. 
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Počet hlasů z platných odevzdaných hlasovacích lístků pro jednotlivé kandidátky: 

 

akademická komora (pořadí abecedně) 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Katedra Počet 

hlasů 

1 Ing. Tomáš Dobrovolný Katedra technických studií 18 

2 Ing. Bc. Karel Dvořák, Ph.D. Katedra technických studií 25 

3 Ing. Stanislava Dvořáková, Ph.D. Katedra matematiky 37 

4 Mgr. Markéta Dubnová, PhD. Katedra sociální práce 28 

5 Mgr. Jana Gabrielová, PhD. Katedra sociální práce 28 

6 PhDr. Lenka Görnerová, PhD. Katedra zdravotnických studií 24 

7 Ing. Markéta Lexová, Ph.D. Katedra ekonomických studií 15 

8 PhDr. Lada Nováková, PhD. Katedra zdravotnických studií 25 

9 Mgr. Antonín Přibyl Katedra technických studií 23 

10 PhDr. Vlasta Řezníková, Ph.D. Katedra sociální práce 18 

11 Ing. Mgr. Blanka Šimánková 
Hornová, Ph.D. 

Katedra cestovního ruchu 20 

12 Mgr. Hana Vojáčková, Ph.D. Katedra technických studií 28 

13 RNDr. Ing. Martina Zámková, Ph.D. Katedra matematiky 15 

14 Ing. Mgr. Lucie Zárybnická, Ph.D. Katedra technických studií 24 

 

studentská komora (pořadí abecedně) 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Obor Rok narození Počet hlasů 

1 Klára Fejtová Všeobecná sestra 2003 31 

2 Valérie Göttlerová Finance a řízení 2002 69 

3 Vanesa Klímová Porodní asistentka 2004 16 

4 Jan Konečný Aplikované strojírenství 1999 50 

5 Filip Ludes Všeobecná sestra 2004 26 

6 Eliška Novotná Všeobecná sestra 2003 30 

7 Tereza Ondráčková Všeobecná sestra 2003 17 

8 Veronika Persy Všeobecná sestra 2003 20 

9 Veronika Severová Cestovní ruch 2001 91 

10 Karolína Suchanová Porodní asistentka 2003 16 

11 Tereza Ullmannová Všeobecná sestra 2002 17 

12 Alena Vrtalová Všeobecná sestra 2003 28 
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Výsledky voleb do Akademického senátu VŠPJ: 

Do akademické komory bylo zvoleno deset kandidátů s nejvyšším počtem získaných hlasů, v pořadí 

další tři jsou náhradníci. 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Katedra Počet hlasů 

1 Ing. Stanislava Dvořáková, Ph.D. Katedra matematiky 37 

2-3-4 Mgr. Markéta Dubnová, PhD. Katedra sociální práce 28 

2-3-4 Mgr. Jana Gabrielová, PhD. Katedra sociální práce 28 

2-3-4 Mgr. Hana Vojáčková, Ph.D. Katedra technických 
studií 

28 

5-6 Ing. Bc. Karel Dvořák, Ph.D. Katedra technických 
studií 

25 

5-6 PhDr. Lada Nováková, PhD. Katedra zdravotnických 
studií 

25 

7-8 PhDr. Lenka Görnerová, PhD. Katedra zdravotnických 
studií 

24 

7-8 Ing. Mgr. Lucie Zárybnická, Ph.D. Katedra technických 
studií 

24 

9 Mgr. Antonín Přibyl Katedra technických 
studií 

23 

10 Ing. Mgr. Blanka Šimánková Hornová, 
Ph.D. 

Katedra cestovního 
ruchu 

20 

11-12 Ing. Tomáš Dobrovolný Katedra technických 
studií 

18 

11-12 PhDr. Vlasta Řezníková, Ph.D. Katedra sociální práce 18 

13-14 Ing. Markéta Lexová, Ph.D. Katedra ekonomických 
studií 

15 

13-14 RNDr. Ing. Martina Zámková, Ph.D. Katedra matematiky 15 

 

 

Do studentské komory bylo zvoleno pět kandidátů s nejvyšším počtem získaných hlasů, v pořadí 

další tři jsou náhradníci. 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Obor Rok narození Počet hlasů 

1 Veronika Severová Cestovní ruch 2001 91 

2 Valérie Göttlerová Finance a řízení 2002 69 

3 Jan Konečný Aplikované strojírenství 1999 50 

4 Klára Fejtová Všeobecná sestra 2003 31 

5 Eliška Novotná Všeobecná sestra 2003 30 

6 Alena Vrtalová Všeobecná sestra 2003 28 

7 Filip Ludes Všeobecná sestra 2004 26 

8 Veronika Persy Všeobecná sestra 2003 20 

9-10 Tereza Ondráčková Všeobecná sestra 2003 17 

9-10 Tereza Ullmannová Všeobecná sestra 2002 17 

11-12 Vanesa Klímová Porodní asistentka 2004 16 

11-12 Karolína Suchanová Porodní asistentka 2003 16 
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V průběhu voleb komise nezaznamenala žádné stížnosti ani formální či jiné nedostatky. 

Volby proběhly v souladu s vnitřními předpisy VŠPJ. Volby jsou platné. 

 

Zápis je vyhotoven ve 2 originálech, 1 vyhotovení se předává rektorovi VŠPJ a 1 vyhotovení 

předsedkyni Akademického senátu VŠPJ. 

 

 

 

V Jihlavě, dne 17. dubna 2024 

 

 

Za volební komisi: 

  

                      

Předseda       doc. Ing. Radek Kolman, Ph.D. podpis  ……………………. 

Členové        Mgr. Ivana Brychtová podpis …………………… 

                     Mgr. Marie Dočekalová podpis …………………… 

                     PaedDr. František Smrčka, Ph.D. podpis …………………… 

                     Josef Cetl podpis …………………… 

                     Lukáš Hroch podpis …………………… 

 

 


